ת"פ 7195-08 מ.י. מחלקת חקירות שוטרים ירושלים נ' נורי

בפני כב' השופט דב פולוק

בעניין: מ.י. מחלקת חקירות שוטרים ירושלים

המאשימה

נגד

יאיר נורי

הנאשם

הכרעת דין

הנאשם הואשם בכתב האישום בזיוף בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 418 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בהשמדת ראיה, עבירה לפי סעיף 242 לחוק העונשין, בשיבוש הליכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין ובהדחה בחקירה, עבירה לפי סעיף 245 לחוק העונשין.

התיק הועבר אלי לאחר תחילת שמיעת ההוכחות בפני כבוד השופטת אתי באום-ניקוטרה ז"ל. סוכם בין הצדדים שאשמע מחדש את העדים שכבר העידו בפני השופטת המנוחה.

אילולי הגשת התלונה על ידי ג'ובאני, שהיה נואש אחרי שהנאשם המליץ שלא להאריך את שירותו במשטרה, ספק אם דבר הזיוף היה יוצא אי פעם לאור.

לאור כל האמור הגעתי למסקנה שיש להרשיע את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ד, 10 יולי 2014, במעמד הצדדים

דב פולוק

דב פולוק, שופט